lzvod broj 148 za promet i stanje raCuna 510000000020210184 na dan 05.07.2023

o,
Maticni broj 02039648 Naziv  "IRENA RADOVIC"JAVNA PREDSKOLSKA Adresa NJEGOSEVA BB 81410 Danilovgrad Sjediste  Danilovgrad
ckbbanka USTANOVA
otp group PIB 02039648 Fah Lokacija 55101 Telefon Fax
Prethodno stanje Odliv Priliv Novo stanje Kreditni limit Iskoriséen Neiskoris¢en Odliv Priliv
21.912,20 0,00 596,20 22.508,40 0,00 0,00 0,00 | Broj naloga 0 20
Rbr. ID Racun Sifra pladanja Datu.m . Datum Odliv Priliv Provizija POZ!V na broj. (zaduzenj.a)
Naziv / Svrha doznake poravnjanja valute Poziv na broj (odobrenja)
1 0668310380 5 eSS E i — 021 05/07/2023 05/07/2023 20,00 0,00
55101 KRSTOVIC BALSA
ZA JUL
2 0668310422 SHSSSSS it Sinid 021 05/07/2023 05/07/2023 20,00 0,00
55101 KRSTOVIC LAZAR
ZA JUL
3 0668349645 L) 120 05/07/2023 05/07/2023 37,00 0,00 12 LUKA FEMIC
FEMIC BORISPODANJE BBDANILOVGRAD 00 07/23
/BNF/PROMET ROBE
4 0668349647 braverzaviyeo ooz ord 120 05/07/2023 05/07/2023 37,00 0,00 12 KSENUA FEMIC
FEMIC BORISPODANJE BBDANILOVGRAD 00 07/23
/BNF/PROMET ROBE
5 0668349937 BORSSOSEOSSNEtES] 321 05/07/2023 05/07/2023 39,00 0,00 32
OZEGE OZLEMVALI RAHMI BEG MAHALLESI 317IZMIR 00
/BNF/ZA AKAEVREN ARVEN
6 0668349941 b pao o K 321 05/07/2023 05/07/2023 39,00 0,00 32
OZEGE OZLEMVALI RAHMI BEG MAHALLESI 317I1ZMIR 00
/BNF/ZA AKAEVREN TIMUR TOPRAK
7 0668354442 SSRGS IRENS 3 380 05/07/2023 05/07/2023 30,60 0,00
MASA GILJEN
UPLATA VRTICA JUL
8 0668367870 ST 021 05/07/2023 05/07/2023 7,20 0,00
55101 MIRNA VESKOVIC
ZA JUL
9 0668368184 SeSSARRAESESRES 121 05/07/2023 05/07/2023 80,00 0,00
55115 GRUJIC MARIJA Bar
UPLATA ZA LUKU | IVANA RADULOVICA ZA 07/2023
10 0668375660 ST 021 05/07/2023 05/07/2023 35,30 0,00
55101 sofija djurickovic
za jul
11 0668375711 TSI T 021 05/07/2023 05/07/2023 35,30 0,00
55101 djurickovic nebojsa
za jul
Strana: 1of2




Rbr ID

Naziv / Svrha doznake Racun

Sifra pla¢anja

Datum
poravnjanja

Datum
valute

Odliv Priliv

Provizija

Poziv na broj (zaduZenja)
Poziv na broj (odobrenja)

12 0668376686
55101 PAJOVIC LUKA | LENA
ZA 07/2023

021

05/07/2023

05/07/2023

64,80

0,00

13 0668544638 @iESSN0008088M] 5
LANA VULIC
VRTIC

363

05/07/2023

05/07/2023

7,20

0,00

14 0668567159
55101 VASILIJE SPALEVIC
ZA 07/2023

021

05/07/2023

05/07/2023

34,20

0,00

15 0668567170
55101 SPALEVIC ILUA
ZA 07/2023

021

05/07/2023

05/07/2023

35,20

0,00

16 0668568331
USKOKOVIC DJORDIJE
DG

ZA 07/2023

021

05/07/2023

05/07/2023

4,00

0,00

17 0668568440
55101 STOJANOVIC ANDREA
VRTIC ZA 07/2023

021

05/07/2023

05/07/2023

20,00

0,00

18 0668569147
55101 FILIP KADOVIC
VRTIC ZA 06/2023

021

05/07/2023

05/07/2023

7,20

0,00

19 0668569529
55101 DJUKANOVIC NADJA
VRTIC ZA 07/2023

021

05/07/2023

05/07/2023

23,40

0,00

20 0668569530
55101 DJUKANOVIC LAZAR
VRTIC ZA 07/2023

021

05/07/2023

05/07/2023

19,80

0,00

UKUPNO

596,20
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